Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№ 1034                                                                      от 27 сентября 2012года

«О внесении дополнений  в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 22 декабря 2011 года № 756 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2012 год»

          В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

          1. Внести дополнения в решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2011 года         № 756 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2012 год», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее  решение в газете  «Белебеевские известия» и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Кузьмин В.И.).

Председатель Совета                                                                            С.С. Губаев
Приложение к решению

Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от «___»__________ 2012 года  № _____

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКИХ, СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ И МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2012 ГОД

	№ п/п
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	33.
	Помещение гаража, площадью 557,9 кв.м.
	г. Белебей, ул. Войкова, д. 148

	34.
	Нежилое помещение 1-го этажа одноэтажного нежилого здания склада, площадью 322,2 кв.м
	г. Белебей, ул. Войкова, д. 148

	35.
	Нежилое помещение 1-го этажа одноэтажного нежилого строения, площадью 309,1 кв.м
	г. Белебей, ул. Войкова, д. 148

	36.
	Штаб № 1, площадью 1507 кв.м.
	  г. Белебей,

ул. Красноармейская, 94

	37
	Здание административное № 1, площадью 596,2 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	38.
	Овощехранилище, площадью 140,0 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	39.
	Пункт технического обслуживания № 5, площадью 430,5 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	40.
	Хранилище для техники, площадью 1573,1 кв.м
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	41.
	Контрольно-технический пункт № 9, площадью 71,6 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	42.
	Хранилище для техники № 10, площадью 273,3 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	43.
	Хранилище для техники № 11, площадью 644,0кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А

	44.
	Здание склада № 13, площадью 96,9 кв.м.
	г. Белебей, ул. Пролетарская,

д. 70А